
  

   PRESSEMELDING

Tidløs elektronisk musikk
Fishing For Snirks er Knut Sæviks første soloalbum og 
stiller i en klasse for seg. Han har laget en tidløs plate 
som blander ulike grener innen elektronisk musikk. Refer-
ansepunkter som Steve Reich, Brian Eno og Global Com-
munication er noe av det første som slår lytteren, i tillegg 
til vidstrakte og boblende lydlandskaper. Knut Sævik har 
dykket dypt ned i sin musikalske kiste som byr på en 
episk reise du sent vil glemme.

Kort om: Knut Sævik
Knut Sævik opprettet sitt første studio, Krise Studios, i 
1999. Fra dette studioet har det kommet et mangfold av 
ulike elektronika-produksjoner. I samme periode opprettet 
han Grünerløkka Studiokollektiv, et kunsterkollektiv som 
huset flere produsenter innen elektronisk musikk. Knut 
har også hatt et tett samarbeide med den velkjente ital-
ienske produsenten og DJ’en, Leo Young. Sammen har de 
hele tre album og flere vinylutgivelser å vise til, utgitt 
på utenlandske plateselskaper som Tummy Touch, People 
Records,og Surprise Records.

Knut Sævik, jazzgitaristen Oddgeir Kristensen og perkus-
jonisten Tore Brevik, bedre kjent som gruppen John Storm 
N`Da Kid, slapp debutalbumet John Storm N’Da Kid vin-
teren 2002, og høstet stormkritiker fra samtlige anmel-
dere i Norge. John Storm N`Da Kid har også opptrådt live 
landet rundt, bl.a under Quartfestivalen i Kristiansand, Nu 
Music Festival i Stavanger, og Musikkens Dag i Oslo.  Des-
suten jobber Knut Sævik med prosjektet “mongolian jet 
society” sammen med Pål Nyhus (DJ Strangefruit), Reidar 
Skaar og jazztrioen Atomic (Håvard Wiik, Ingebrigt Flaaten, 
Pål Nilssen Love ).

    

Parallell distribusjon på nett og plate
Platen Fishing for Snirks gis ut fra labelet Planet Noise. 
Her presenteres artistene som animerte figurer med et 
eget navn og identitet skapt spesielt for Planet Noise. 
Planet Noise legger like stor vekt på distribusjon gjennom 
streaming og nedlasting av MP3, som salg av vinyl og CD-
plater. Av denne grunn opererer labelet med en utvidet 
hjemmesideløsning for salg av musikk. I det du kjøper 
denne platen får du automatisk tilgang til alle låtene som 
MP3 på nettet i tillegg til ekstra bonusmateriale. Dette for 
å promotere distribusjon av MP3 på artistenes egne prem-
isser, i stedet for å jobbe mot internett som distribusjons-
kanal for musikk. 

Kort om: Gork ( aka Knut Sævik )
Figuren Gork er Knut Sæviks alias på Planet Noise. Gork 
stammer fra et annet solsystem enn vårt eget, og har 
heller ingen menneskelig skikkelse. Knut Sævik har latt 
seg inspirere av sin egen figurs bakgrunnshistorie, og 
maler i musikken ut de landskap og amosfærer Gork møter 
på i sin reise gjennom verdensrommet.

Fishing For Snirks slippes 3. mars 2003
For mer informasjon eller intervjuavtaler med Knut Sævik 
vennligst ta kontakt med Karen Thommesen på Planet 
Noise.

Telefon: 22 33 01 35
Mail: karen@varthom.com. 
Sjekk også ut www.planetnoise.com.

“Fishing For Snirks”
Den 03.03.03 slippes “Fishing For Snirks” av Gork aka Knut Sævik. Albumet gis 
ut på labelet Planet Noise og blir distribuert av VME.


